

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Ogólnopolska kampania nt. praw studenta

Na blisko 70 uczelniach w Polsce ruszyła ogólnopolska kampania społeczna nt. praw studenta. Jej celem jest edukowanie, budowanie świadomości studentów o przysługujących im prawach oraz zwrócenie uwagi opinii publicznej na problem łamania praw studenta.

Ogólnopolską kampanię zorganizował Parlament Studentów Rzeczypospolitej Polskiej we współpracy z samorządami studenckimi w celu lepszego poznania i identyfikowania problemów studenckich.

W ramach kampanii studenci mogą wyrazić swoją opinię nt. praw studenta, wypełniając anonimowe ankiety przy stanowiskach przygotowanych przez samorzady studenckie na kilkudziesięciu polskich uczelniach. Możliwe jest też wypełnienie [ankiety on-line](#). Efektem badania będzie raport,

przygotowany przez Parlament Studentów RP imówiący o realnym poziomie przestrzegania praw studenckich w skali całego kraju - zapowiadają inicjatorzy akcji.

Jak informują organizatorzy, kampania ma przede wszystkim na celu edukowanie i budowanie świadomości studentów nt. przysługujących im praw oraz zwrócenie uwagi opinii publicznej na problem łamania praw studenta. Zakłada również promocję instytucji Rzecznika Praw Studenta i Centrum Wsparcia Studentów, które funkcjonują w strukturze Parlamentu Studentów RP.

Szczegółowe informacje na temat kampanii i praw studenta znajdują się [na stronie internetowej](#).

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/28279.html>

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy